
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 26.12.2017          с. Сигаево                           № 1468 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 30 сентября 2014 года № 1040 «Об утверждении муниципальной 

программы муниципального образования «Сарапульский район» «Безопасность»   

на 2015 – 2020 годы 

 

В соответствии с решением коллегии Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от   25 декабря 2017 года № ____, руководствуясь п. 4.3 постановления 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 14 марта 2014 года № 

221 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Сарапульский район» и в целях 

приведения муниципальной программы «Безопасность» на 2015 – 2020 годы в соответствие с 

решением Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» от 21 декабря 

2017 года № 103/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 22 декабря 2016 года 

№ 21/3 «О бюджете муниципального образования «Сарапульский район» на 2017 год и на 

плановый период 2018 и 2019 годов», Администрация  муниципального  образования  

«Сарапульский район» постановляет:  

 
Внести в постановление Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 30 сентября 2014 года № 1040 «Об утверждении муниципальной программы 

муниципального образования «Сарапульский район»  «Безопасность»  на 2015 – 2020 годы»  

следующие изменения: 

1. В разделе «Краткая характеристика (паспорт) муниципальной программы» 

муниципальной программы муниципального образования «Сарапульский район»  

«Безопасность»  на 2015 – 2020 годы»: 

а) в строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Сарапульского района» слова 

«составит 3277,6 тыс. рублей» заменить на слова «составит 10163,3 тыс. рублей»;  

б) таблицу изложить в новой редакции: 

Годы реализации Всего Собственные средства  Субсидии из бюджета УР 

2015 г. 128,0 128,0 - 

2016 г. 159,3 159,3 - 

2017 г. 1590,0 1590,0 - 

2018 г. 2772,0 2772,0 - 

2019 г. 2762,0 2762,0 - 

2020 г. 2752,0 2752,0 - 

Итого 2015-2020 гг. 10163,3 10163,3 - 

2. В паспорте подпрограммы 7.1. «Совершенствование и развитие гражданской обороны, 

защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории муниципального образования»: 

а) в строке «Ресурсное обеспечение за счет средств бюджета Сарапульского района» 

таблицу изложить в новой редакции: 



Годы 

реализации 

2015 г. 2016 г. 2017 г. 2018 г. 2019 г 2020 г. Итого  

2015-2020гг. 

Тыс. руб 128,0 159,3 1590,0 2772,0 2762,0 2752,0 10163,3 

б) в разделе 7.1.9. «Ресурсное обеспечение» третий абзац слова «составляет 3277,6 тыс. 

рублей» заменить на слова «составляет 10163,3 тыс. рублей»; 

 в пункте «Распределение объемов финансирования муниципальной программы 

муниципального образования «Сарапульский район» по источникам, направлениям 

расходования средств по годам» таблицу изложить в новой редакции: 

Годы реализации Тыс. руб. 

2015 г. 128,0 

2016 г. 159,3 

2017 г. 1590,0 

2018 г. 2772,0 

2019 г. 2762,0 

2020 г. 2752,0 

Итого 2015-2020гг. 10163,3 

 

 3. Приложение № 5 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за 

счет средств бюджета муниципального образования «Сарапульский район», приложение № 6 

«Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной 

программы за счет всех источников финансирования» к муниципальной программе 

муниципального образования «Сарапульский район» «Безопасность» на 2015 – 2020 годы 

изложить в новой прилагаемой редакции. 

 5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Администрации по ЖКХ, строительству транспорту и связи Ю.В.Пермитина. 

 

 

Глава 

И.В.Асабин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


